
MINISTÉRIO  PÚBLICO  FEDERAL
PROCURADORIA  REGIONAL  DA  REPÚBLICA  -  2ª  REGIÃO

                                        PORTARIA PRR2 nº  29 , de  16 de março de 2009.
 

                                                                                                                          Prorroga o prazo de validade
                                                                                        do 1º Concurso Unificado para Estágio
                                                                                        nas áreas de Informática,Comunicação
                                                                                        Social e Biblioteconomia.

A PROCURADORA-CHEFE DA PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA DA 
2ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, nos termos dos poderes que lhe são  conferidos pela 
Portaria PGR nº 339, de 07 de julho de 2008 e tendo em vista o disposto na Portaria n.º 393, de 11 
de setembro de 1997, resolve:

I- Prorrogar o prazo de validade do 1º.Concurso Unificado - áreas de Informática e Comunicação 
Social  por mais 1( um) ano , em consonância com o item 4.10 da PORTARIA PRR2 Nº 87, 22 de 
novembro de 2007, passando a vigorar até  13 de março de 2010.

II- Prorrogar o prazo de validade do 1º.Concurso Unificado - área de Biblioteconomia  por mais 
1( um) ano , em consonância com o item 4.10 da PORTARIA PRR2 Nº 87, 22 de novembro de 
2007, passando a vigorar até  03 de abril de 2010.

                                           CRISTINA SCHWANSEE ROMANÓ

 

                                                                                                       
H:\Documentos\Portarias\Locais\2009\Prorroga Concurso Unificado.sxw


